596 ®
C
B
A A
32.0
32.0 32.0
21.6
36
.4
32.0
11.0
Ø 4.3Ø 4.3 Ø 4.3 x 6.5
649 031 30 DZ3630-0030 300 332 - 139 278 35 1,54
649 031 35 DZ3630-0035 350 384 144 - 328 40 1,81
649 031 40 DZ3630-0040 400 432 144 - 378 40 2,11
649 031 45 DZ3630-0045 450 484 144 - 428 45 2,35
649 031 50 DZ3630-0050 500 532 144 - 478 45 2,66
649 031 55 DZ3630-0055 550 584 144 - 528 45 2,89
649 031 60 DZ3630-0060 600 632 144 - 578 45 3,18
649 031 70 DZ3630-0070 700 732 176 339 678 40 3,76
Vedenia DZ 3630, šírka 21,6 mm, do 45 kg, úplný výsuv v oboch smeroch
Informácie potrebné na objednanie: napr.: Produkt č. 64903130, Vedenia DZ 3630
Materiál:
Posuvné prvky: Oceľ valcovaná za studena, lesklá pozinkovaná.